

金牛区锦悦湾 A 区安置房工程（项目名称） 施工 10KV 供配电工程补遗书 02 号

各潜在投标人：

现就“金牛区锦悦湾 A 区安置房工程（项目名称）施工 10KV 供配电工程”作如下补遗。按招标文件规定，本补遗文件是招标文件的组成部分。

一、招标文件第二章投标人须知前附表中：

3.2.3	★ 投标 最高限 价	投标最高限价 36358725.21 元。（其中：安全文明施工费为 305883.17 元；专业工程暂估价：400000 元；暂列金额：2971127.59 元） 注： 1、投标人投标函中填报的金额、投标报价文件中投标总价扉页的金额（修正前）不得超过投标最高限价，否则应否决其投标。 2、投标最高限价相应价格=投标最高限价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额为投标最高限价中已列明的费用）。
-------	------------------	--

修改为：

3.2.3	★ 投标 最高限 价	投标最高限价 36358725.21 元。（其中：安全文明施工费为 305883.17 元；专业工程暂估价：400000 元；暂列金额：2971127.59 元） 注：
-------	------------------	---

		<p>1、投标人投标函中填报的金额、投标报价文件中投标总价扉页的金额（修正前）不得超过投标最高限价，否则应否决其投标。</p> <p>2、投标最高限价相应价格=投标最高限价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额-规费（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额、规费为投标最高限价中已列明的费用）。</p>
--	--	--

二、招标文件第二章投标人须知前附表 10.4 低于成本报价中以下内容：

②评审价=算术修正后的投标总价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额为投标报价中已列明的费用），以元为单位，四舍五入后保留两位小数。

修改为：

②评审价=算术修正后的投标总价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额-**规费**（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额、**规费**为投标报价中已列明的费用），以元为单位，四舍五入后保留两位小数。

三、招标文件中涉及以上内容的均作相应修改。

四、其余内容不变。

招标人：成都金信源建设投资有限公司

招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

2023 年 7 月 26 日

